
  
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

BRODSKO  POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

       
Klasa: 013-01/14-01/1 
Ur.br: 2178/28-02-14-2 
Gornja Vrba, 12. 03. 2014. godine 
     
  

 Na temelju članka 61.a stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 106/03, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11. i 144/12.) te članka 26. i 60. Statuta opdine Gornja Vrba (“Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije” br. 9/09, 09/11 i 3/13), Opdinsko vijede Opdine Gornja 
Vrba na 05. sjednici održanoj 12.03.2014.godine., donosi: 
 

O D L U K U 

o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora 

 

Članak 1. 

 

     Ovom Odlukom raspisuju se izbori za članove Vijeća mjesnih odbora kako slijedi: 

 

1. Mjesni odbor Donja Vrba (za područje naselja Donja Vrba) – bira se 5 članova 

2. Mjesni odbor Gornja Vrba (za područje naselja Gornja Vrba) – bira se 7 članova 

 

Članak 2. 

 

    Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja 11. svibnja 2014. godine. 

     

Članak 3. 
 

      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije». 

 

           Predsjednik vijeća: 

                                                                                                  Zdravko Jurid 
 
 
DOSTAVITI: 
 

1. Redakcija “Službenog vjesnika”, 
2. Dokumentacija, 
3. Pismohrana. 

 


